
ZARZĄDZENIE NR 176/26 
WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 
uzupełniającym w roku szkolnym 2026/2027 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

oraz publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osie oraz kryteriów branych 
pod uwagę i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                      
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do 
przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osie 
ustala się następujący harmonogram: 

Lp. Rodzaj czynności Termin 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola lub innej formy 
wychowania przedszkolnego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

 
od 23.02.2026 r. 
do 20.03.2026 r. 

godz. 15:00 

 
od 19.05.2026 r. 
do 29.05.2026 r. 

godz. 15:00 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 
innej formy wychowania przedszkolnego i 
dokumentów potwierdzających spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności,  o których mowa w art. 20t ust. 
7 ustawy 

 
do 24.03.2026 r. 

 
do 03.06.2026 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 

 
27.03.2026 r. 
godz. 15.00 

 
08.06.2026 r. 
godz. 15.00 

4 Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

 
od 30.03.2026 r. 
do 03.04.2026 r. 

godz. 15:00 

 
od 08.06.2026 r. 
do 12.06.2026 r. 

godz. 15:00 
5 Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

 
14.04.2026 r. 
godz. 15.00 

 
15.06.2026 r. 
godz. 12.00 

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do 
klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Osie, ustala się 
następujący harmonogram: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C318230F-EA62-42ED-9B7E-D57679E01869. Podpisany Strona 1



Lp. Rodzaj czynności Termin                                  
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin                                    
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły 
podstawowej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

 
od 23.02.2026 r. 
do 20.03.2026 r. 

godz. 15:00 

 
od 19.05.2026 r. 
do 29.05.2026 r. 

godz. 15:00 

2 Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do szkoły 
podstawowej i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 
przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności, o których mowa w art. 20t ust. 7 
ustawy 

 
do 24.03.2026 r. 

 
do 03.06.2026 r. 

3 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 

 
27.03.2026 r. 
godz. 15.00 

 
08.06.2026 r. 
godz. 15.00 

4 Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

 
od 30.03.2026 r. 
do 03.04.2026 r. 

godz. 15:00 

 
od 08.06.2026 r. 
do 12.06.2026 r. 

godz. 15:00 
5 Podanie do publicznej wiadomości 

przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

 
14.04.2026 r. 
godz. 15.00 

 
15.06.2026 r. 
godz. 12.00 

§ 3. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach oraz szkół podstawowych obowiązują 
kryteria oraz dokumenty do ich potwierdzenia zawarte w Uchwale nr XX/146/17 Rady Gminy Osie z dnia 
28 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Osie: 

1) Do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego obowiązują następujące kryteria wraz z liczbą punktów naboru 
oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryteria rekrutacji określone przez organ 
prowadzący 

Dokumenty potwierdzające 
spełniane kryterium 

Wartość 
kryterium 

w punktach 
1. Kandydat, którego oboje rodzice pracują lub 

prowadzą działalność gospodarczą lub 
prowadzą gospodarstwo rolne 

Oświadczenie rodziców o: 
zatrudnieniu, prowadzeniu 
działalności gospodarczej, 
prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego 

 
5 

2. Kandydat, którego rodzice studiują/uczą się 
w trybie dziennym 

Oświadczenie rodziców 
o pobieraniu 
nauki w systemie dziennym 

 
4 

3. Kandydat, którego rodzeństwo będzie Oświadczenie o kontynuacji  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C318230F-EA62-42ED-9B7E-D57679E01869. Podpisany Strona 2



kontynuowało wychowanie przedszkolne                
w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym            
w szkole podstawowej 

wychowania przedszkolnego 
przez rodzeństwo kandydata 
ubiegającego się o przyjęcie do 
przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole 
podstawowej 

 
3 

4. Kandydat z rodziny będącej pod opieką 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, za 
wyjątkiem korzystania ze świadczeń 
jednorazowych 

Zaświadczenie wydane przez 
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

 
2 

2) Do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami 
tych szkół obowiązują następujące kryteria wraz z liczbą punktów naboru oraz dokumenty niezbędne 
do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryteria przyjęcia kandydata do klasy 
pierwszej szkoły podstawowej, gdy 

dysponuje wolnymi miejscami 

Dokumenty potwierdzające 
spełniane kryterium 

Liczba 
punktów 

1. Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 
szkolny w tej samej szkole 

Oświadczenie rodziców lub 
opiekunów prawnych 

3 

2. Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego, innej formy wychowania 
przedszkolnego w danej szkole 

Oświadczenie rodziców lub 
opiekunów prawnych 

2 

3. Miejsce pracy rodziców znajduje się 
w obwodzie szkoły, do której składany jest 
wniosek 

Oświadczenie rodziców lub 
opiekunów prawnych 

1 

4. Kandydat mieszka w gminie Osie Oświadczenie rodziców lub 
opiekunów prawnych 

1 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Osie. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
Gminy Osie, Biuletynie Informacji Publicznej, tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Osie oraz placówek 
oświatowych w gminie Osie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Grabski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C318230F-EA62-42ED-9B7E-D57679E01869. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 176/26 WÓJTA GMINY OSIE z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


